                                                                                                                                                                                   «Утверждаю»                                                                                                          
                                                                                                                                                                  Директор медресе «Махинур»
                                                                                     РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ                        _______________Тимербаев Р.Н.             
2023 - 24 учебный год 
  4 курс   заочное отделение  / дистанционное отделение 
	
	16.04.24
	17.04.24
	23.04.24
	24.04.24
	30.04.24
	01.05.24

	17-50 – 
19-20
	НИР 

Тимербаев
Рафек 
хазрат
	Гаврилов Идрис 
Хазрат


Секты и 
течения в Исламе

	Мубаракшина Адиля Ханум
Фикх
(Муамалят)

	Аляутдинов
Ильдар 
хазрат

Основы 
проповеди 

	НИР
Тимербаев Рафек Хазрат 
	Гаврилов Идрис 
Хазрат


Секты и 
течения в Исламе


	19-30 – 
21-00
	Гаврилов Идрис 
Хазрат

Изречения Пророка 
Мухаммада (Хадисы)

	 ЭльРаи Ямен


Арабский язык
	Дамиров 
Рамиль
 Хазрат
Толкование Корана
(Тафсир)
(Он-лайн)

	 Абдуллин Ахмет 
хазрат


Акыда

	Гаврилов Идрис 
Хазрат

Изречения Пророка 
Мухаммада (Хадисы)
	ЭльРаи Ямен


Арабский язык
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